

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Canlı bombalar FETÖ'nün işiydi

14 Ağustos 2017, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Canlı bombalar FETÖ'nün işiydi



FETÖ eskisi gibi emniyete hâkim olsaydı şimdi **DEAŞ, İncirlik Hava Üssü'**ndeki ABD uçaklarını ve askerlerini havaya uçurmuştu.

Adana polisinin dikkati bizi büyük bir beladan kurtardı...

FETÖ'cü polisler Şanlıurfa'da plaka tanıma sistemini kapattıkları için Suruç patlamasında 32 insan ölmüş, 103 kişi yaralanmıştı.

İncirlik'ten kalkan FETÖ'cü bir pilotun kullandığı F-16, Rus uçağını düşürmüş, başımızı belaya sokmuştu.

Roboski katliamı, Ankara, Kayseri, İstanbul ve Atatürk Havalimanı'ndaki canlı bombalar **Fetullah Gülen** ve **CIA'nın** işiydi.

Katliamları birlikte organize ettiler.

Tıpkı 15 Temmuz darbesi gibi...

FETÖ emniyet ve jandarmadan ayıklandıkça cinayetler de durdu.

Polis gözünü dört açıyor.

Jandarma desen öyle...

FETÖ işbaşında olsaydı Büyükkada casusları da yakalanamayacaktı.

İncirlik'te ABD uçağını düşürmek için keşif yapan **DEAŞ'lı Renat Bakiev** ise hiç yakalanamazdı.

Adana Emniyet Müdürü **Osman Ak** titiz bir polis...

Uyumuyor desek yeridir.

Disiplini, dikkati ve her daim tetikte olması uluslararası ses getirecek birçok olayı önledi...

Doğrusu onun yerinde olmak istemezdim.

Çünkü işi zor.



FETÖ'cü eski emniyet müdürlerinin göz yumması ile PKK'nın ini haline gelen **Dağlıoğlu, Gülbahçesi, Şakirpaşa, Denizli, Hürriyet, 19 Mayıs ve Anadolu** mahallelerinde hayat şimdi normale döndü.

Her yer güllük gülistanlık.

At sahibine göre kışnermiş...

Polis uyumuyor.

Emniyet Müdürü Osman Ak'ın, terör ve uyuşturucu ile eş zamanlı mücadelesi Türkiye çapında ses getirdi.



WhatsApp ihbar hattı birçok ilde taklit edildi.

Yağmur gibi ihbar yağıyor.

Girilemez denilen mahalle de kalmadı.

PKK'nın hakim olduğu mahallelere belediye otobüsleri giremiyordu.

Bu tip kurtarılmış bölgeler FETÖ'nün eseriydi...

Gelelim dronla İncirlik Hava Üssü'nde ABD uçaklarını düşürmek için keşif yapan DEAŞ'lı **Renat Bakiev**'in yakalanmasına...

Üs ovada kurulu...

İyi bir dron kullanıcısı ABD uçağını havada vurabilir.

Hatta ABD'li askerleri uykuda da bombalayabilir.

Polis uyanık olmalı.

DEAŞ'lı terörist Alevi derneklerinde de kanlı bir eylem hazırlığındaydı.

Ama güvenlik güçlerinin dikkatinden bu fırsatı bulamadı.

Emniyet Müdürü Osman Ak hassas her nokta için tedbir aldı.

24 saat kuş uçurtmuyorlar...

Rus DEAŞ'lı da bu sayede yakalandı zaten.

Kısacası Adana eskisi gibi FETÖ'cü bir polis şefinin elinde olsaydı ülkemizin başı çok ağrıması şimdi.

Bu yüzden Osman Ak ve ekibine koca bir teşekkür borcumuz var.



FETÖ'ye ilk neşteri vuranlardan biridir Osman AK.

Diğeri de **Cevdet Saral**'dir.

Saral emekli edildi...

Osman Ak'a da 15 yıl boyunca FETÖ eziyet etti.

Saral ve Ak Ankara emniyetinin başındaki iki Of'lu polis

müdürüdü.

Fetullah Gülen'in emniyetteki yapılanmasını çözmüşlerdi.

Durumu dönemin Başbakan Yardımcısına iletiler.

Saral'ı dinleyen **Mesut Yılmaz** bunu Ecevit'in duyması halinde hükümeti bozacağını söylemiş ve işe taş koymuştu.

Ardından **Aydın Doğan**'ın **Hürriyet**'i günlerce **Cevdet Saral** ve yardımcısı **Osman Ak** hakkında **'telekulakçı polisler'** diye yayın yaptı.

Aydın Doğan medyası iki vatansız polis şefini günlerce yerden yere vurdu.

Devleti ve milleti korudukları için mahkemelerde süründüler.

Ecevit başarılı polis şeflerini Fetullah Gülen uğruna harcadı.

Suçları Polis Koleji'nin yüzde 50'sinin Fetullah Gülen'in adamı olduğunu belirlemek ve, Gülen'in devleti yıkma, parçalama, devlet içinde hâkim güç olma sevdasında olduğunu tespit etmekte.

İstihbarat daire başkanına yazdıkları **'kişiyeye özel'** ve **'çok gizli'** yazılar sızınca, FETÖ'cü bir ismin İstihbarat Daire Başkanı **Sabri Uzun**'un özel kalem müdürü olduğunu anladılar.

Meğer gizli bilgileri bu it sızdırıyordu.

İki Oflu yıllar önce FETÖ'nün ipliğini hayatları pahasına pazara çıkardı.

Çok çektiler ama değdi.

Yılmaz ve Ecevit ikilisi bu polis müdürlerinin önlerini kesmeseydi kanlı 15 Temmuz kalkışması da olmayacaktı.

FETÖ'yü Reis büyüttü diyenlerin kulağı çınlıyor mu dersiniz?

ÖZLÜ SÖZ

Paye değil, gaye peşinde koşun!

Prof. Dr. Necdet Ünüvar

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Adalet değil terör kurultayı (13.8.2017)**

> **Kemal ve ekibi iyi işler yapmıyor (12.8.2017)**

> **Aptal mısınız yoksa hain mi? (11.8.2017)**

